МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: bookmark0]№ 08-А
04 августа 2015
«Об утверждении должностных инструкций муниципальных служащих, обслуживающего персонала местной администрации Андреевского муниципального округа».
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях упорядочения организации труда, дальнейшего совершенствования системы подбора и расстановки кадров муниципальных служащих и эффективной кадровой политики в органах местного самоуправления, создания организационно правовой основы служебной деятельности муниципального служащего, повышения ответственности муниципального служащего за результаты его деятельности, обеспечения объективности при проведении аттестации, поощрения муниципального служащего местной администрации Андреевского муниципального округа и наложении на него дисциплинарного взыскания:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые должностные инструкции муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, обслуживающего персонала в местной администрации Андреевского муниципального округа (прилагаются).
2. Начальник общего отдела местной администрации Андреевского муниципального округа ответственная за кадровое делопроизводство Толстихиной Г.С.
2.2. Ознакомить муниципальных служащих, обслуживающий персонал под роспись с даты ввода в действие должностной инструкции и копию должностной инструкции выдать на руки.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде, расположенном по адресу: 299813 г. Севастополь, с. Андреевка, ул. Центральная. 22.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления
Г лава местной администрации
Андреевского муниципального округа                                             И. Н. Валуев
оставляю за собой.

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg
.

image5.jpeg

image1.jpeg

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 08

-

А

04 августа 2015

«Об утверждении должностных инструкций муниципальных

служащих, обслуживающего персонала местной администрации

Андреевского муниципального округа».

В соответствии с Ф

едеральными законами от 02.03.2007

N

25

-

ФЗ "О муниципальной

службе в Российской Федерации", от 25.12.2008

N

273

-

ФЗ "О противодействии коррупции",

в целях упорядочения организации труда, дальнейшего совершенствования системы

подбора и расстановки кадров мун

иципальных служащих и эффективной кадровой

политики в органах местного самоуправления, создания организационно

правовой основы

служебной деятельности муниципального служащего, повышения ответственности

муниципального служащего за результаты его деятельност

и, обеспечения объективности

при проведении аттестации, поощрения муниципального служащего местной

администрации Андреевского муниципального округа и наложении на него

дисциплинарного взыскания:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить прилагаемые должностные инструкции муниципальных служащих,

замещающих должнос

ти муниципальной службы, обслуживающего персонала в местной

администрации Андреевского муниципального округа (прилагаются).

2.

Начальник общего отдела местной администрации Андреевского муниципального

округа ответственная за кадровое делопроизводство Толстихи

ной Г.С.

2.2. Ознакомить муниципальных служащих, обслуживающий персонал под роспись с даты

ввода в действие должностной инструкции и копию должностной инструкции выдать на

руки.

3.

Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде,

расположенном по адресу: 299813 г. Севастополь, с. Андреевка, ул. Центральная. 22.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего пос

тановления

Г лава местной администрации

Андреевского муниципального округа

И. Н. Валуев

оставляю

за собой.

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ   АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 08 - А   04 августа 2015   «Об утверждении должностных инструкций муниципальных  служащих, обслуживающего персонала местной администрации  Андреевского муниципального округа».   В соответствии с Ф едеральными законами от 02.03.2007  N   25 - ФЗ "О муниципальной  службе в Российской Федерации", от 25.12.2008  N   273 - ФЗ "О противодействии коррупции",  в целях упорядочения организации труда, дальнейшего совершенствования системы  подбора и расстановки кадров мун иципальных служащих и эффективной кадровой  политики в органах местного самоуправления, создания организационно   правовой основы  служебной деятельности муниципального служащего, повышения ответственности  муниципального служащего за результаты его деятельност и, обеспечения объективности  при проведении аттестации, поощрения муниципального служащего местной  администрации Андреевского муниципального округа и наложении на него  дисциплинарного взыскания:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить прилагаемые должностные инструкции муниципальных служащих,  замещающих должнос ти муниципальной службы, обслуживающего персонала в местной  администрации Андреевского муниципального округа (прилагаются).   2.   Начальник общего отдела местной администрации Андреевского муниципального  округа ответственная за кадровое делопроизводство Толстихи ной Г.С.   2.2. Ознакомить муниципальных служащих, обслуживающий персонал под роспись с даты  ввода в действие должностной инструкции и копию должностной инструкции выдать на  руки.   3.   Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде,  расположенном по адресу: 299813 г. Севастополь, с. Андреевка, ул. Центральная. 22.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего пос тановления

Г лава местной администрации    Андреевского муниципального округа                                                 И. Н. Валуев

оставляю   за собой.